אין ספק כי במקרה דנן הייתה למבקש יכולת לשלוט על האירועים משידע על המועד שנקבע לשמיעת משפטו
ובחר שלא להתייצב.

6. בשים לב לכל האמור לעיל, ומשלא הוכח טעם ממשי המניח את הדעת המצדיק איחור כה ניכר
בהגשת הערעור, ומשממילא אין בסיכויי הערעור מובהקות, שיש בה כדי להטות את הכף לקבל

הבקשה - הנני מורה על דחיית הבקשה.

ניתנה היום, ח' סיוון תשע"ו, 14 יוני 2016, בהעדר הצדדים.